
UCHWAŁA NR IV/36/1/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 maja 2013 r.

w sprawie 
powołania w skład Rady Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 106 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 164 z 2008 roku, poz. 1027 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Powołuje się w skład Rady Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia: 

1) Pana Kazimierza Karolczaka, 

2) Pana Przemysława Gątarza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Piotr Kurpios

Id: 8FCEDFF8-7AC9-4BD7-8E87-DAD40F1286E6. Podpisany Strona 1




